
１．年齢別テストの結果

表－1-1

握力 (kg) 上体起こし (回) 長座体前屈 (cm)

年齢 男 子 女 子 男 子 女 子 男 子 女 子

標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差

6 1062 9.59 2.56 1058 8.77 2.28 1118 10.53 5.21 1121 10.38 4.89 1127 25.59 6.78 1128 27.24 6.35

7 1069 11.23 2.77 1062 10.44 2.64 1124 12.92 5.56 1127 12.48 5.17 1128 27.18 7.07 1128 29.63 7.01

8 1065 13.14 2.82 1069 12.26 2.70 1127 15.14 5.60 1124 14.17 5.13 1128 29.25 7.18 1128 31.63 7.08

9 1044 15.04 3.24 1044 14.07 3.06 1125 17.05 5.55 1128 15.68 5.24 1127 31.00 7.00 1128 33.90 7.02

10 1071 17.46 3.82 1066 16.96 3.79 1127 19.36 6.01 1123 17.53 5.42 1128 33.21 8.81 1128 36.56 8.68

11 1038 20.31 4.45 1049 19.57 4.20 1128 21.00 5.33 1122 18.29 4.97 1128 35.06 8.05 1127 38.66 8.21

12 1337 25.03 6.20 1338 22.07 4.67 1401 23.46 5.44 1400 19.47 5.18 1401 38.94 8.85 1400 41.38 8.47

13 1350 30.97 7.27 1347 24.27 4.76 1409 26.93 5.86 1410 21.79 5.32 1409 43.50 9.82 1410 43.76 8.87

14 1365 36.46 7.44 1344 25.73 4.51 1407 28.97 5.79 1403 22.23 5.47 1410 46.70 10.11 1405 45.69 9.50

15 1376 39.49 6.92 1375 25.75 4.59 1424 28.85 6.25 1431 20.80 5.64 1426 47.91 10.70 1432 45.84 9.79

16 1374 42.29 6.49 1376 26.47 4.66 1430 30.60 6.76 1428 21.70 6.58 1430 49.98 10.57 1430 46.40 10.23

17 1371 43.45 7.07 1371 27.32 4.70 1420 31.34 6.77 1425 21.83 6.73 1422 51.54 10.78 1428 47.64 10.61

18 1069 43.96 7.15 1059 27.22 4.97 1072 29.64 6.18 1060 21.40 5.61 1073 49.83 10.90 1064 46.66 10.16

19 874 44.63 6.44 830 27.73 4.62 877 29.88 5.68 834 21.25 5.55 877 49.36 9.90 834 46.77 9.71

20-24 1740 48.22 6.96 1615 28.91 4.67 1740 27.04 5.48 1636 19.08 5.59 1751 44.33 10.33 1642 44.75 9.51

25-29 1861 48.37 7.20 1727 29.23 4.76 1869 25.81 5.47 1742 17.75 5.08 1877 43.50 10.49 1746 44.36 9.79

30-34 1860 49.09 7.04 1848 29.70 4.71 1872 24.79 5.12 1867 17.13 5.13 1878 43.56 9.59 1875 44.33 9.27

35-39 1861 49.21 6.55 1869 29.89 4.62 1875 23.75 5.43 1875 16.71 5.01 1877 42.51 9.85 1878 44.32 8.75

40-44 1851 48.93 6.44 1869 30.20 4.52 1873 23.04 5.15 1874 16.65 4.88 1874 42.43 9.64 1880 44.27 9.03

45-49 1827 47.81 6.63 1787 29.68 4.75 1828 21.60 5.27 1792 15.44 6.20 1834 42.05 9.95 1802 43.56 8.77

50-54 1826 46.72 6.15 1823 28.05 4.72 1834 20.04 5.31 1835 12.89 5.69 1839 40.71 9.57 1845 42.55 8.95

55-59 1675 44.88 6.37 1844 26.87 4.36 1683 18.16 5.34 1843 10.72 5.85 1693 39.58 9.31 1870 42.22 8.81

60-64 1708 42.19 6.18 1855 25.64 4.09 1724 16.29 5.61 1827 9.16 5.74 1739 38.60 9.58 1878 41.29 8.27

65-69 939 38.97 5.90 932 24.44 4.41 931 13.24 5.76 921 7.12 5.54 939 36.80 10.73 937 40.52 8.76

70-74 932 36.14 6.05 934 23.11 4.13 924 10.97 5.56 910 6.25 5.36 939 36.44 10.15 935 38.87 9.02

75-79 923 33.53 5.95 873 21.32 4.13 891 9.61 5.87 819 5.11 4.90 924 34.57 10.21 882 36.43 9.77



表－1-2

反復横とび (点) 20mシャトルラン (折り返し数) 持久走・急歩 (秒)

年齢 男 子 女 子 男 子 女 子 男 子 女 子

標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差

6 1111 26.04 4.83 1107 25.63 4.07 1111 15.92 8.19 1097 13.54 5.66 … … … … … …

7 1118 30.00 5.48 1119 28.85 4.93 1123 24.18 12.25 1116 19.70 8.43 … … … … … …

8 1120 34.37 6.57 1116 32.33 5.98 1122 33.27 15.75 1121 26.45 12.22 … … … … … …

9 1118 38.01 6.97 1116 35.84 6.31 1126 42.06 18.19 1121 33.42 13.90 … … … … … …

10 1116 41.70 6.99 1115 39.42 6.34 1126 49.38 20.05 1117 39.23 15.53 … … … … … …

11 1117 44.86 6.61 1118 41.21 6.13 1125 59.30 21.40 1119 45.15 16.74 … … … … … …

12 1391 47.90 6.24 1379 43.32 5.56 751 67.67 22.49 750 51.49 17.63 735 423.31 57.36 745 296.99 35.07

13 1399 51.57 6.57 1402 45.21 5.84 772 83.63 23.61 756 57.71 20.48 725 383.68 52.15 737 283.57 37.69

14 1394 54.04 6.95 1393 45.48 6.13 757 90.68 24.13 763 57.11 19.90 743 373.28 49.00 732 293.65 41.03

15 1413 52.92 7.68 1411 43.76 6.45 734 79.70 26.65 716 46.46 18.59 757 389.42 55.51 772 308.25 42.51

16 1411 54.41 7.45 1413 43.88 6.74 728 87.05 28.37 731 48.64 21.50 762 381.97 58.40 748 311.33 50.64

17 1405 55.80 7.66 1412 44.61 7.11 712 89.73 28.39 706 49.75 22.35 774 372.10 57.09 782 311.81 49.88

18 1067 54.63 7.57 1055 45.27 6.55 784 81.14 24.36 778 44.29 16.40 272 393.27 53.21 293 318.86 47.67

19 872 55.59 6.61 825 46.54 5.45 642 81.93 22.65 611 44.67 15.46 228 394.65 52.80 237 307.98 35.83

20-24 1743 51.43 7.67 1619 43.40 5.79 1194 66.36 23.34 1087 36.31 14.04 528 681.80 91.68 540 530.00 63.20

25-29 1849 50.35 6.76 1735 42.79 6.03 1277 59.66 21.42 1150 33.78 13.25 574 697.43 91.39 560 529.23 52.85

30-34 1848 49.13 6.39 1857 42.61 6.05 1271 54.74 20.55 1268 30.71 11.99 581 711.83 84.61 580 528.10 55.53

35-39 1848 48.03 6.19 1874 42.04 6.54 1256 49.89 18.93 1270 29.40 11.36 591 713.04 83.19 620 532.84 71.85

40-44 1859 47.37 6.03 1853 42.01 5.60 1201 46.76 17.60 1215 28.27 11.35 626 717.08 84.65 644 536.95 53.73

45-49 1803 45.91 6.01 1770 40.72 6.05 1171 41.31 16.27 1139 24.81 10.03 626 729.46 87.69 621 542.78 54.08

50-54 1813 42.72 6.55 1810 38.03 5.82 1149 35.11 15.27 1105 20.77 8.77 658 740.08 92.85 684 549.23 58.44

55-59 1655 39.94 6.58 1841 35.07 6.37 1030 29.52 13.07 1099 17.15 7.10 613 761.18 96.78 686 561.55 61.99

60-64 1706 37.41 6.79 1810 32.54 6.05 1028 26.60 12.31 1067 14.49 6.26 651 786.40 94.89 728 586.15 69.85

（注）12～19歳は20ｍシャトルランと持久走を、20～64歳は20ｍシャトルランと急歩を選択実施



表－1-3

50m走 (秒) 立ち幅とび (cm) ソフトボール投げ・ハンドボール投げ (m)

年齢 男 子 女 子 男 子 女 子 男 子 女 子

標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差

6 1110 11.60 1.01 1115 11.90 0.98 1121 113.54 16.94 1121 104.47 15.77 1117 9.37 3.31 1122 5.85 1.96

7 1108 10.76 0.92 1104 11.01 0.85 1121 125.83 18.35 1124 116.37 16.97 1123 12.89 4.61 1120 7.81 2.57

8 1114 10.15 0.82 1113 10.44 0.80 1121 138.61 18.07 1114 128.14 18.09 1126 17.42 5.97 1116 9.85 3.00

9 1123 9.69 0.90 1118 9.93 0.78 1120 146.24 18.83 1123 137.57 18.77 1125 21.65 7.04 1112 12.43 3.80

10 1110 9.33 0.78 1115 9.54 0.71 1124 155.52 19.60 1119 146.26 19.71 1123 25.62 7.80 1118 15.04 4.93

11 1114 8.89 0.78 1120 9.22 0.68 1116 167.24 21.49 1116 154.82 19.90 1125 30.19 9.09 1121 17.15 5.67

12 1387 8.51 0.76 1390 9.01 0.74 1380 183.15 23.66 1373 164.34 21.14 1396 19.35 4.62 1391 12.86 3.59

13 1392 7.94 0.66 1397 8.75 0.69 1385 200.36 23.67 1380 170.72 21.61 1404 22.11 5.10 1401 14.13 3.92

14 1394 7.55 0.60 1394 8.75 0.73 1388 213.23 23.62 1387 171.60 21.91 1403 24.55 5.40 1401 14.93 4.31

15 1415 7.59 0.66 1419 9.03 0.85 1394 218.09 24.22 1394 167.90 22.29 1423 25.24 5.78 1425 14.41 3.98

16 1404 7.41 0.59 1415 9.13 1.07 1395 225.72 22.71 1403 167.65 24.41 1423 26.41 5.67 1423 14.61 4.01

17 1408 7.28 0.60 1416 9.14 1.05 1389 229.63 23.11 1407 170.44 24.55 1414 27.29 5.72 1421 15.01 4.28

18 1054 7.44 0.63 1053 9.27 0.93 1054 230.48 23.99 1055 169.79 22.00 1070 26.31 5.99 1055 14.11 3.65

19 864 7.43 0.51 827 9.18 0.80 869 231.47 21.13 823 172.05 19.31 876 26.91 5.25 828 14.75 3.66

20-24 … … … … … … 1718 228.78 24.11 1615 167.74 21.32 … … … … … …

25-29 … … … … … … 1837 225.26 22.90 1701 166.60 21.33 … … … … … …

30-34 … … … … … … 1834 220.17 21.93 1843 164.97 20.24 … … … … … …

35-39 … … … … … … 1842 214.12 21.85 1858 162.68 19.98 … … … … … …

40-44 … … … … … … 1832 210.53 19.80 1859 160.69 19.77 … … … … … …

45-49 … … … … … … 1801 204.85 21.39 1765 154.84 20.92 … … … … … …

50-54 … … … … … … 1799 196.42 22.69 1804 145.52 20.97 … … … … … …

55-59 … … … … … … 1656 186.58 22.00 1806 136.53 20.15 … … … … … …

60-64 … … … … … … 1678 176.17 21.90 1820 126.78 21.07 … … … … … …

（注）６～11歳はソフトボール投げ、12～19歳はハンドボール投げ



表－1-4

開眼片足立ち (秒) 10m障害物歩行 (秒) 6分間歩行 (m)

年齢 男 子 女 子 男 子 女 子 男 子 女 子

標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差

65-69 936 78.41 41.80 930 73.80 43.14 922 6.23 1.31 917 7.27 1.33 919 616.37 87.95 910 564.01 76.91

70-74 938 66.40 42.53 929 58.62 42.46 919 6.81 1.44 919 7.86 1.68 914 586.50 91.77 899 538.92 81.59

75-79 913 51.56 41.09 877 40.70 36.95 899 7.32 1.52 853 8.58 1.94 870 554.28 90.08 796 504.20 91.56



表－1-5

合計点 (点)

年齢 男 子 女 子

標本数 平均値 標準偏差 標本数 平均値 標準偏差

6 1013 29.67 5.99 1001 29.14 5.92

7 1032 36.53 6.61 1013 36.56 6.50

8 1034 43.67 7.07 1024 43.06 7.12

9 1021 49.11 7.95 1000 49.01 7.81

10 1037 55.10 8.37 1015 55.40 8.03

11 1007 61.03 8.54 1012 60.14 7.98

12 1268 34.17 8.29 1260 43.89 9.53

13 1287 42.91 9.49 1286 49.43 10.07

14 1305 49.45 9.69 1296 50.92 10.58

15 1305 49.64 10.10 1298 47.38 10.70

16 1287 53.55 10.12 1303 48.15 11.84

17 1291 56.29 10.41 1308 49.51 12.55

18 1011 53.60 10.09 1012 48.12 10.41

19 845 54.21 8.55 799 49.65 9.44

20-24 1655 41.06 7.01 1510 38.81 7.46

25-29 1740 39.58 6.89 1606 38.02 7.33

30-34 1746 38.43 6.65 1738 37.45 6.97

35-39 1744 36.92 6.34 1819 36.89 6.96

40-44 1723 35.99 6.03 1773 36.54 6.78

45-49 1697 33.92 6.19 1643 34.61 6.95

50-54 1693 30.95 6.26 1659 30.88 6.78

55-59 1543 27.76 6.05 1658 27.82 6.36

60-64 1554 24.57 6.08 1673 24.67 6.04

65-69 899 40.39 7.31 880 38.80 6.96

70-74 880 36.78 7.68 869 35.53 7.37

75-79 823 33.06 7.56 731 31.60 7.64

（注）６～11歳、12～19歳、20～64歳、65～79歳及び男女の得点基準は異なる



表－1-6

総合評価(男子) 総合評価(女子)

年齢 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ 合 計 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ 合 計

度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％

6 72 7.11 248 24.48 412 40.67 180 17.77 101 9.97 1013 100.00 66 6.59 213 21.28 389 38.86 235 23.48 98 9.79 1001 100.00

7 69 6.69 218 21.12 414 40.12 256 24.81 75 7.27 1032 100.00 62 6.12 221 21.82 406 40.08 263 25.96 61 6.02 1013 100.00

8 99 9.57 326 31.53 378 36.56 187 18.09 44 4.26 1034 100.00 99 9.67 293 28.61 361 35.25 213 20.80 58 5.66 1024 100.00

9 127 12.44 278 27.23 338 33.10 197 19.29 81 7.93 1021 100.00 124 12.40 263 26.30 320 32.00 221 22.10 72 7.20 1000 100.00

10 144 13.89 283 27.29 351 33.85 197 19.00 62 5.98 1037 100.00 145 14.29 263 25.91 366 36.06 195 19.21 46 4.53 1015 100.00

11 131 13.01 343 34.06 316 31.38 164 16.29 53 5.26 1007 100.00 108 10.67 307 30.34 354 34.98 205 20.26 38 3.75 1012 100.00

12 29 2.29 270 21.29 485 38.25 404 31.86 80 6.31 1268 100.00 317 25.16 469 37.22 352 27.94 116 9.21 6 0.48 1260 100.00

13 103 8.00 352 27.35 499 38.77 273 21.21 60 4.66 1287 100.00 323 25.12 480 37.33 343 26.67 123 9.56 17 1.32 1286 100.00

14 215 16.48 410 31.42 444 34.02 198 15.17 38 2.91 1305 100.00 305 23.53 389 30.02 371 28.63 195 15.05 36 2.78 1296 100.00

15 185 14.18 405 31.03 467 35.79 200 15.33 48 3.68 1305 100.00 160 12.33 305 23.50 483 37.21 277 21.34 73 5.62 1298 100.00

16 261 20.28 440 34.19 432 33.57 137 10.64 17 1.32 1287 100.00 172 13.20 287 22.03 448 34.38 312 23.94 84 6.45 1303 100.00

17 303 23.47 493 38.19 364 28.20 120 9.30 11 0.85 1291 100.00 194 14.83 298 22.78 394 30.12 350 26.76 72 5.50 1308 100.00

18 138 13.65 393 38.87 340 33.63 116 11.47 24 2.37 1011 100.00 51 5.04 281 27.77 366 36.17 271 26.78 43 4.25 1012 100.00

19 99 11.72 350 41.42 321 37.99 72 8.52 3 0.36 845 100.00 49 6.13 232 29.04 337 42.18 167 20.90 14 1.75 799 100.00

20-24 182 11.00 457 27.61 617 37.28 304 18.37 95 5.74 1655 100.00 116 7.68 292 19.34 534 35.36 402 26.62 166 10.99 1510 100.00

25-29 149 8.56 476 27.36 669 38.45 340 19.54 106 6.09 1740 100.00 122 7.60 320 19.93 605 37.67 403 25.09 156 9.71 1606 100.00

30-34 109 6.24 467 26.75 691 39.58 374 21.42 105 6.01 1746 100.00 90 5.18 397 22.84 675 38.84 449 25.83 127 7.31 1738 100.00

35-39 85 4.87 426 24.43 634 36.35 479 27.47 120 6.88 1744 100.00 103 5.66 463 25.45 616 33.86 458 25.18 179 9.84 1819 100.00

40-44 96 5.57 492 28.55 647 37.55 412 23.91 76 4.41 1723 100.00 175 9.87 526 29.67 586 33.05 393 22.17 93 5.25 1773 100.00

45-49 143 8.43 441 25.99 706 41.60 343 20.21 64 3.77 1697 100.00 221 13.45 433 26.35 623 37.92 296 18.02 70 4.26 1643 100.00

50-54 142 8.39 555 32.78 599 35.38 316 18.67 81 4.78 1693 100.00 178 10.73 486 29.29 565 34.06 323 19.47 107 6.45 1659 100.00

55-59 125 8.10 449 29.10 615 39.86 282 18.28 72 4.67 1543 100.00 142 8.56 493 29.73 614 37.03 327 19.72 82 4.95 1658 100.00

60-64 156 10.04 499 32.11 601 38.67 217 13.96 81 5.21 1554 100.00 159 9.50 555 33.17 637 38.08 254 15.18 68 4.06 1673 100.00

65-69 113 12.57 350 38.93 305 33.93 115 12.79 16 1.78 899 100.00 76 8.64 283 32.16 358 40.68 144 16.36 19 2.16 880 100.00

70-74 116 13.18 292 33.18 328 37.27 122 13.86 22 2.50 880 100.00 80 9.21 264 30.38 351 40.39 146 16.80 28 3.22 869 100.00

75-79 95 11.54 275 33.41 323 39.25 120 14.58 10 1.22 823 100.00 63 8.62 225 30.78 291 39.81 130 17.78 22 3.01 731 100.00



表－1-7-1
        　　　

問1 休まないでどのくらい歩けますか。 問2 休まないでどのくらい走れますか。 問3
どのくらいの溝だったら、とび超えら
れますか。

問4 階段をどのようにして昇りますか。

5～10分程度 20～40分程度 1時間以上 走れない 3～5分程度 10分以上 できない 30cm程度 50cm程度
手すりや壁につ
かまらないと昇

れない

ゆっくりなら、
手すりや壁につ
かまらずに昇れ

る

サッサと楽に、
手すりや壁につ
かまらずに昇れ

る

度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％

男性 65-69 22 2.57 262 30.61 572 66.82 68 8.00 485 57.06 297 34.94 5 0.59 142 16.73 702 82.69 22 2.57 234 27.34 600 70.09

70-74 36 4.34 332 40.00 462 55.66 96 11.64 504 61.09 225 27.27 19 2.29 196 23.61 615 74.10 25 3.02 323 39.01 480 57.97

75-79 54 6.36 393 46.29 402 47.35 157 18.58 491 58.11 197 23.31 28 3.32 269 31.87 547 64.81 53 6.25 403 47.52 392 46.23

女性 65-69 45 5.27 378 44.26 431 50.47 164 19.32 510 60.07 175 20.61 35 4.12 357 42.05 457 53.83 43 5.04 330 38.69 480 56.27

70-74 49 5.77 443 52.18 357 42.05 208 24.67 477 56.58 158 18.74 59 6.96 393 46.34 396 46.70 62 7.29 440 51.70 349 41.01

75-79 93 11.38 462 56.55 262 32.07 280 34.44 444 54.61 89 10.95 92 11.23 446 54.46 281 34.31 124 15.09 470 57.18 228 27.74

表－1-7-2

問5
正座の姿勢からどのようにして、立ち
上がれますか。

問6
目を開けて片足で、何秒くらい立って
いられますか。

問7
バスや電車に乗ったとき、立っていら
れますか。

問8
立ったままで、ズボンやスカートがは
けますか。

できない
手を床につけて
なら立ち上がれ

る

手を使わずに立
ち上がれる

できない 10～20秒程度 30秒以上
立っていられな

い

吊革や手すりに
つかまれば立っ

ていられる

発車や停車のと
き以外は何にも
つかまらずに
立っていられる

座らないとでき
ない

何かにつかまれ
ば立ったままで

きる

何にもつかまら
ないで立ったま

まできる

度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％

男性 65-69 18 2.11 234 27.37 603 70.53 16 1.88 400 47.06 434 51.06 27 3.16 298 34.85 530 61.99 12 1.40 92 10.75 752 87.85

70-74 21 2.53 270 32.53 539 64.94 19 2.29 437 52.78 372 44.93 45 5.42 336 40.48 449 54.10 19 2.29 121 14.58 690 83.13

75-79 36 4.26 363 42.96 446 52.78 60 7.14 484 57.62 296 35.24 54 6.39 430 50.89 361 42.72 38 4.49 218 25.77 590 69.74

女性 65-69 31 3.64 295 34.62 526 61.74 44 5.24 427 50.83 369 43.93 51 5.96 443 51.81 361 42.22 24 2.81 137 16.02 694 81.17

70-74 47 5.52 368 43.24 436 51.23 68 8.10 487 58.05 284 33.85 57 6.73 513 60.57 277 32.70 41 4.82 161 18.92 649 76.26

75-79 59 7.17 433 52.61 331 40.22 116 14.18 489 59.78 213 26.04 82 9.98 546 66.42 194 23.60 72 8.77 240 29.23 509 62.00

表－1-7-3

問9
シャツの前ボタンを、掛けたり外した
りできますか。

問10 布団の上げ下ろしができますか。 問11
どれくらいの重さの荷物なら、10m運
べますか。

問12
仰向けに寝た姿勢から，手を使わない
で上体だけを起こせますか。

両手でゆっくり
とならできる

両手で素早くで
きる

片手でもできる できない
毛布や軽い布団

ならできる
重い布団でも楽

にできる
できない 5kg程度 10kg程度 できない 1～2回程度 3～4回程度

度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％ 度数 ％

男性 65-69 52 6.07 347 40.54 457 53.39 6 0.70 118 13.82 730 85.48 3 0.35 96 11.23 756 88.42 73 8.64 274 32.43 498 58.93

70-74 91 10.96 353 42.53 386 46.51 11 1.33 147 17.71 672 80.96 4 0.48 156 18.84 668 80.68 124 14.99 289 34.95 414 50.06

75-79 174 20.64 348 41.28 321 38.08 23 2.72 242 28.64 580 68.64 10 1.18 249 29.47 586 69.35 152 18.10 334 39.76 354 42.14

女性 65-69 54 6.33 402 47.13 397 46.54 12 1.41 237 27.75 605 70.84 14 1.64 361 42.37 477 55.99 235 27.91 361 42.87 246 29.22

70-74 87 10.21 416 48.83 349 40.96 11 1.29 302 35.49 538 63.22 33 3.88 413 48.53 405 47.59 273 32.27 370 43.74 203 24.00

75-79 142 17.27 398 48.42 282 34.31 23 2.80 393 47.87 405 49.33 65 7.92 482 58.71 274 33.37 298 36.47 375 45.90 144 17.63

年齢

ADL

ADL

ADL

年齢

年齢
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